



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/346 /2016

Wrocław, dnia 15.07.2016 r.

INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 25 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej

1) dot. poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o szerokości 850 mm i regulacji oparcia pleców 75°? Podany parametr jest korzystniejszy w użytkowaniu zarówno dla personelu jak i chorego.

2) dot. poz. 13

Czy Zamawiający dopuści materac tapicerowany w kolorze niebiskim, łatwo zmywalny? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą ilość kontrahentów, przez co wzrośnie konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymóg dot. szerokości wózka tj. 640mm (+/-20mm) i dopuszcza regulację oparcia pleców do 75°.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany materac tapicerowany był w kolorze niebiskim, łatwo zmywalny.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 18 - Lampa zabiegowa statywowa mobilna

1) Czy Zamawiający zgodzi się, aby oferowana lampa miała współczynnik oddawania barw R9 w wysokości 94?

2) Czy Zamawiający zgodzi się, aby średnica płamy świetlnej miała zakres 100 – 200mm?

3) Czy Zamawiający zgodzi się na temperaturę barwową w zakresie 4000/4500/5000?

4) Czy Zamawiający dopuści lampę, której maksymalne zużycie energii wynosi 35W?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający wymaga, aby zaoferowana lampa miała współczynnik oddawania barw $Ra \geq 96$.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobis